
UCHWAŁA NR 11/425/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 
 
w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla miasta Torunia 
na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2024” 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla miasta 

Torunia na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2024”, przedstawiony 
przy piśmie z dnia 26.06.2017 r., znak: MC/P_01/MT/POŚ/3/2017. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 

                                              
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r.  poz. 785, 898, 1089, 1529, 1566, 
1888, 1999, 2056, 2180, 2290 oraz z 2018 r. poz. 9 i 88. 


